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Tegevusaruanne

OU Kaur Investeeringud alustas tegevust 2002.aastal.

2013.aastal pohitegevuseks oli hooldus ja remont.

Magjandusaasta kasum oli 51 eurot, td6tasu maksti 7680 eurot ning tottajate keskmine arv oli 1. Juhatusele
tasu el maksta.

Aruandeaastal sidusettevotete investeeringutelt oli kasum 55 614 eurot.

Jargmisel majandusaastal jatkame kinnisvara arendamist.

29.juuni 2014

Urmas Kivisalu
Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Finantsinvesteeringud
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevara
Pdhivara
Finantsinvesteeringud
Materiaalne pShivara
Kokku pohivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Ulekurss
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

3759
21 200
4310
3356
32625

1436 514

30611
1467 125
1499 750

6 000
14 229
20 229
20 229

2 556

16 419
256

1423 986
36 304
1479521
1499 750

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012

47 880
49 520
1145

3 356
101 901

1385 900

6262
1392 162
1494 063

846
846
846

2 556

16 419
256
1456 544
17 442
1493 217
1494 063
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) titar- ja sidusettevotjatelt
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2013
51
4083
-2 340
-10 562
-10 170

-3 893

-22 830
55614
3520

36 304
36 304

2013. a. majandusaasta aruanne

2012
17 940

-4 147
42 187
-10 348

-2 544

43 089
-47 707
13972
8 088
17 442
17 442
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Muud korrigeerimised

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood é&ritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel

Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel

Antud laenud

Antud laenude tagasimaksed

Laekunud intressid

Laekunud dividendid

Muud laekumised investeerimistegevusest

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Makstud dividendid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013

-22 830

3893
4083
-1690
6 286
-2 985
13383
-6 146

-32 492

-26 000

6 400
30 440
-21 652

20 000
-36 323
-16 323
-44121

47 880
-44 121

3759

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

43 089

2544

-60 160
-57 616
-880
-703

-16 110

-20 244

60 160
8 087
3920

51923

-22 600
-22 600
13213
34 667
13213
47 880
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Ulekurss Kohustuslik Jaotamata
nimivaartuses reservkapital kasum (kahjum)
31.12.2011 2 556 16 419 256 1479 144 1498 375
Aruandeaasta kasum (kahjum) 17 442 17 442
Makstud dividendid -22 600 -22 600
31.12.2012 2 556 16 419 256 1473 986 1493217
Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 304 36 304
Makstud dividendid -50 000 -50 000
31.12.2013 2556 16 419 256 1460 290 1479521
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Kaur Investeeringud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti
hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimotetele (IFRS) ning selle pShinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist, valja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Finantsvarad on kajastatud bilansis diglases vaartuses, v.a. nduded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud
soetusmaksumuses ning investeeringud tutar- ja sidusfirmadesse, mida kajastatakse kapitaliosaluse meetodil. Finantskohustused on
kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Kdigi finantsvarade oste ja muiike kajastatakse tehingupaeval.

Mitmed finantsnéitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh néiteks p&hivara kasuliku tdéea hindamine, nduete ja varude allahindluse
summade hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid
need ei pruugi osutuda tépseiks. Raamatupidamishinnangute muutuste mdju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Kasumiaruandes on arikulud liigendatud lahtudes kulude olemusest.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake (v.a. arvelduskrediit).

Finantsinvesteeringud

Luhiajalised finantsinvesteeringud on bilansis naidatud Siglases véartuses, kui see on usaldusvéérselt hinnatav. Oiglase vaértuse
madaratlemisel on aluseks voetud turuhind. Kui diglane vaartus ei ole usaldusvaarselt hinnatav, kajastatakse luhiajalised
finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste finantsinvesteeringute vaartuse muutus

kajastatakse kasumiaruandes.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Titarettevotjaks on ettevotja, mille tegevust emaettevétja OU Kaur Investeeringud kontrollib. Kontroll eksisteerib, kui emaettevtja omab (le
50% haalediguslikest aktsiatest vdi osadest voi kui emaettevdtjal on muul viisil mdjuvdim otsustada teise ettevdtja tegevus- ja finantspoliitika
ule.

Sidusettevdtteks on ettevote, mille tile OU-I Kaur Investeeringud on oluline maju ja mis ei ole OU Kaur Investeeringud tiitarettevéte. Olulise moju
olemasolu eeldatakse Uldiselt juhul, kui OU Kaur Investeeringud omanduses on rohkem kui 20% sidusette-votte haaledigusest.

Investeeringuid tutarettevdtjatesse arvestatakse kapitaliosaluse meetodil, mille kohaselt investeeringu summat korrigeeritakse

emaettevdtjale kuuluva osaga tltarettevotja kasumist (kahjumist) ning laekunud dividendidega. Omavahelistest tehingutest tekkinud
realiseerimata kasumid ja kahjumid elimineeritakse.

Nduded ja ettemaksed

N&uded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on vdrdne
saadaoleva summa nominaalvaartusega.

Noéuded on hinnatud lahtudes tdenaoliselt lackuvatest summadest. Seejuures on iga ndue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat
informatsiooni tehingupartneri makse-v8ime kohta. Nouded, mille laekumine on ebatéenéoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Varud
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Varud vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende
olemasolevasse asukohta ja seisundisse.
Varud on kajastatud bilansis nende soetusmaksumuses vdi neto realiseerimis-maksumuses, séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara on materiaalne vara, mida kasutatakse toodete tootmisel, teenuste osutamisel vdi halduseesméarkidel pikema
perioodi jooksul kui Uks aasta. Materiaalse pdhivarana vdetakse arvele varasid soetusmaksumusega alates 640 eurot.
Soetusmaksumus koosneb vara ostuhinnast ja muudest otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema
todseisundisse ja -asukohta.

Varad, mille kasulik toé6iga on Ule Ghe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, loetakse vaheolulise maksumusega varaks ja
kantakse soetamisel kulusse. Vaheolulise maksumusega vara lle peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalset pdhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja véimalikud vaartuse
langusest tulenevad allahindlused.

Maad ei amortiseerita.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640 euro

Kasulik eluiga pdhivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Transpordivahendid 7 aastat
Arvutid 3 aastat

Tulud

Tulu kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses. Tulu kaupade migist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid
ja hiived on ostjale tle lainud, tasu laekumine on téen&oline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on vdimalik usaldusvaarselt

mdota. Tulu teenuste muligist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipéeval. Valmidusaste on kindlaks maéaratud
lahtudes bilansipaevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ning tulu suurust on vdimalik usaldusvaarselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksa juriidilised isikud teenitud kasumilt tulumaksu. Tulumaksuga maksustatakse ettevdtte
poolt valjamakstud dividende. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide valjakuulutamise hetkel kasumiaruandes
kuluna.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevétte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali valjamaksmisel
dividendidena. Maksimaalne vdimalik tulumaksukohustuse summa, mis vdiks kaasneda dividendide véljamaksmisega, on ara toodud lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on:

- OU Kaur Investeeringud olulist m&ju omavad osanikud;

- eespool loetletud isikutele poolt kontrollitavad ettevétted.

Olulise m6ju olemasolu eeldatakse, kui isikul on rohkem kui 20% hé&éledigusest.
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Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskonto
Sularaha kassas

Kokku raha

Lisa 3 Luhiajalised finantsinvesteeringud

(eurodes)

31.12.2011
Soetamine

Kasum (kahjum) midgist ja
Umberhindlusest

Muud

31.12.2012

Kajastatud Giglases vaartuses
Muuk madgihinnas voi
lunastamine

Kasum (kahjum) mudgist ja
Umberhindlusest

Muud
31.12.2013

Kajastatud Giglases vaartuses

Lisa 4 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Tulevaste perioodide kulud

Kokku nduded ja ettemaksed

Aktsiad ja osad
19 224
20 244

13972

-3920
49 520

49 520

-30 440

3520

-1 400
21 200
21200

31.12.2013

31.12.2012

31.12.2013
3391

368

3759

Kokku

19 224

20 244

13972

-3 920
49 520
49 520

-30 440

3520

-1 400
21 200
21 200

31.12.2012
47 846

34

47 880

4271

39
39
4310

1098

a7
a7

1145

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2013. a. majandusaasta aruanne

10

4271

39
39
4310

1098

a7
a7

1145
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Lisa 5 Varud
(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Mudgiks ostetud kaubad 3 356 3356
Kokku varud 3356 3356

Lisa 6 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvélg

Kaibemaks 37 1098

Uksikisiku tulumaks 98 98
Sotsiaalmaks 211 211
Kohustuslik kogumispension 13 13
Tootuskindlustusmaksed 19 27
Ettemaksukonto jagk 4234

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 4271 341 1098 349

Lisa 7 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2013

Sidusettevdtja . L . Osaluse méar (%)
. Sidusettevétja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2012 31.12.2013

10955131 Rustikal OU Eesti Kinnisvara haldus 50 50

10057567 Vara ja Hooldus OU Eesti Kinnisvara haldus 33 33

11426624 Maakri OU Eesti Kinnisvara haldus 33 33

Sidusettevdtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Kasum(kahjum)

Sidusettevétja nimetus 31.12.2012 Dividendid kapitaliosaluse 31.12.2013
meetodil
Rustikal OU 397 443 -67 941 329 502
Vara ja Hooldus OU 0 0
Maakri OU 1056 327 -5 000 55 685 1107 012
Kokku 1453770 -5 000 -12 256 1436514

11
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Lisa 8 Materiaalne pdhivara

2013. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Masinad ja Muu
Transpordi- Arvutid ja seadmed materiaalne
vahendid arvutisiisteemid pohivara
31.12.2011
Soetusmaksumus 19 829 908 20737 1995 22732
Akumuleeritud kulum -12 165 -250 -12 415 -1512 -13 927
Jadkmaksumus 7 664 658 8 322 483 8 805
Amortisatsioonikulu -1992 -300 -2 292 -252 -2 544
Muud muutused 1 1 1
31.12.2012
Soetusmaksumus 19 829 908 20 737 1995 22732
Akumuleeritud kulum -14 156 -550 -14 706 -1764 -16 470
Jadkmaksumus 5673 358 6 031 231 6 262
Ostud ja parendused 32 492 32 492 32 492
Muud ostud ja parendused 32 492 32 492 32492
Amortisatsioonikulu 94 -300 -206 -231 -437
Muugid -7 706 -7 706 -7 706
31.12.2013
Soetusmaksumus 44 615 908 45523 0 45523
Akumuleeritud kulum -14 062 -850 -14 912 0 -14 912
Jadkmaksumus 30553 58 30611 0 30611
Lisa 9 Laenukohustused
(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta ule 5 aasta
jooksul
Luhiajalised laenud
Omanikulaen 6 000 6 000
Luhiajalised laenud kokku 6 000 6 000
Laenukohustused kokku 6 000 6 000

12
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Lisa 10 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2013 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 211 211
Maksuvdlad 341 341
Muud vdlad 13677 13677
Muud viitvélad 13677 13677
Kokku vélad ja
U — 14 229 14 229
31.12.2012 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul ule 5 aasta
Volad tarnijatele 376 376
Vdlad toovotjatele 121 121
Maksuvdlad 349 349
Kokku vdlad ja 846 846

ettemaksed

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Osakapital 2 556 2 556
Osade arv (tk) 1 1

Osa nimivaartus 2556 eurot.

OU Kaur Investeeringud jaotamata kasum seisuga 31.12.2012.a moodustas 1 473 986 eurot. Dividendide véljamaksmisel omanikele kaasneb
sellega tulumaksukulu 21/79 netodividendina valjamakstavalt summalt. Seega on bilansipdeva seisuga eksisteerinud jaoctamata

kasumist omanikele vdimalik dividendidena vélja maksta on 1 164 449 eurot ning dividendide véaljamaksmisega kaasneks dividendide
tulumaks summas 309 537 eurot.

13
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Lisa 12 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Hooldusteenus
Teenuste miuk

Kokku mudgitulu

Lisa 13 Muud aritulud

(eurodes)

Kasum materiaalse pdhivara mugist

Kokku muud éaritulud

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

Tooraine ja materjal

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused

Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent

Mitmesugused burookulud

Koolituskulud

Kulu ebat6enéoliselt laekuvatest nduetest
Transpordivahenditega seotud kulud
Reklaami teenused

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

2013

51
51
51

51
51

2013
4083
4083

2013
-2 340
-2 340

2013

-318

-5158
-5 000
-86

-10 562

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

17 940
17 940
17 940

17 940

17 940

2012

2012
-4 147

-4 147

2012
-1 000
-239
-304
60 160

-5430

-11 000
42 187

14
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Lisa 16 To6joukulud

(eurodes)
2013 2012
Palgakulu -7 680 -7716
Sotsiaalmaksud -2 580 -2 648
Puhkusereserv 90 17
Kokku t86joukulud -10 170 -10 347
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 1

Lisa 17 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt

(eurodes)
2013 2012
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt 3520 13972
Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 3520 13972
Lisa 18 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)
2013 2012
Intressitulud 0 8 088
Kokku muud finantstulud ja -kulud 0 8088
Lisa 19 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes
31.12.2013 31.12.2012
Kohustused Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 280
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2012 Ostud Muugid Antud laenude
tagasimaksed

Olulise osalusega
juriidilisest isikust
omanikud ning nende
. - ) 2579 2328 60 160
valitseva voi olulise
mdju all olevad

ettevGtjad

15
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

16



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2014

Osathing Kaur Investeeringud (registrikood: 10825813) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

URMAS KIVISALU Juhatuse liige 30.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1423986
Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 304
Kokku 1 460 290
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2013
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1423 986
Aruandeaasta kasum (kahjum) 36 304

Kokku 1460 290



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu kinnisvarahaldus vdi haldusega seotud tegevused

Osanikud
Nimi / &rinimi

Urmas Kivisalu

Isikukood /
registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg

Tallinn, Harju
36706020243

maakond, Eesti

Sidevahendid

Liik

Telefon

Faks
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6518834
+372 6518831
+372 5041777

marju@vijh.ee

Mudgitulu o
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
68329 51 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



